
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

  

 
SPH 2953/2017 

ZČ: 1011706 NČ: 1426046  

ID RS smlouvy: 3157806 

ID RS dodatku:            

 

 

D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o přepravě věci a o poskytnutí souvisejících služeb č.j. SPH 

2384/2017 ze dne 10.10.2017 
 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

je plátce DPH 

(dále jen „SPH“) 

jako objednatel služeb 

 

a 

 

ARTEX ART SERVICES s.r.o. 

se sídlem: Praha 9, Bělomlýnská 57, PSČ 196 00 

zastoupena: Janem Černým, jednatelem 

IČO: 28526147 

DIČ: CZ28526147 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 148003 

je plátce DPH 

 (dále jen „dopravce“) 

jako dopravce a poskytovatel služeb souvisejících 

http://www.hrad.cz/


 

Strana 2 (celkem 3) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)  

ke Smlouvě o přepravě věci a o poskytnutí souvisejících služeb č.j. SPH 2384/2017 uzavřené 

dne 10.10.2017 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 

následovně: 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany konstatují, že transport předmětů přepravy z Pražského hradu do Státního 

historického muzea (Rudé náměstí 1, 109 012 Moskva, Ruská federace) si vyžádal další 

náklady nepředvídané smlouvou, které se vyskytly v průběhu přepravy a které uhradil 

dopravce tak, aby mohl být transport předmětů přepravy řádně dokončen. Vícenáklady jsou 

blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

2. V článku VI., Přepravné a cena dalších služeb, odst. 1., Smlouvy se nahrazuje ustanovení 

„3.031.540,- Kč (slovy: třimilionytřicetjednatisícpětsetčtyřicet korun českých)“ ustanovením 

„3.311.978,- Kč (slovy: třimilionytřistajedenácttisícdevětsetsedmdesátosm korun českých)“. 

 

3. Do článku VI., Přepravné a cena dalších služeb, odst. 1., písm. a) Smlouvy se vkládá 

ustanovení: 

„Vícenáklady vyvolané v průběhu transportu činí 280.438,- Kč (slovy: 

dvěstěosmdesáttisícčtyřistatřicetosm korun českých). 

 

Transport předmětů přepravy dle smlouvy činí 1.520.170,- Kč (slovy: 

jedenmilionpětsetdvacettisícjednostosedmdesát korun českých) 

 

Transport předmětů přepravy dle smlouvy a tohoto dodatku činí 1.800.608,- Kč (slovy: 

jedenmilionosmsettisícšestsetosm korun českých).“ 

 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o přepravě věci a o poskytnutí souvisejících 

služeb č.j. SPH 2384/2017 uzavřené dne 10.10.2017. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž SPH obdrží tři a dopravce jedno 

vyhotovení. 

4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. 

 

 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

Přílohy: č. 1 -  specifikace vícenákladů 

      

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

………………………………… ………………………………… 

 Jan Černý Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 jednatel ředitel 

 ARTEX ART SERVICES s.r.o. Správa Pražského hradu 

  

            


